Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2013
                                                                                       № 24
Об официальном опубликовании решений

Совета народных депутатов муниципального

 образования Сергеихинское, постановлений

и распоряжений администрации

муниципального образования Сергеихинское

  В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 31 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское решил:
1. Официальным опубликованием решений Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское, постановлений и распоряжений администрации муниципального образования Сергеихинское, иной официальной информации Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское и главы администрации муниципального образования Сергеихинское считается первая публикация полного текста решения, постановления, распоряжения, а также информации в печатном средстве массовой информации.
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов и информации, указанной в абзаце первом настоящего пункта, также является первое размещение их полных текстов в форматах, исключающих несанкционированное преобразование (редактирование), на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское – admsergeiha.ru.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское.
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                Е.П. Воронцова